PERERŪDITUS, a, um, particip. ab inusit. *pererudio*, *περερυδισ*, valde eruditus. *Cic.* 4. *Att.* 15. Et homo pereruditus, ut ajunt. *Calpurn.* apud *Ascon.* in *Cic.* in *toga cand.* sub *fin.* Et talis *Curius* pereruditus.

PERŪSUS, a, um, V. PEREDO.

PEREXCRŪCIO, as, are, a. 1. vehementer crucio. *Plaut. Stich.* 3. 1. 32. Meam culpam habeto, nisi perexcrucravero. *Alii leg.* probe excruciavero: sed nihil mutandum; his enim compositis sæpe utitur *Plautus*. Hæc *Forcellinus*; at *Fleckeisenus* alteram lectionem in textum recepit.

PEREXŒO, is, ire, a. anom. transigere per aliquid. Translate *Cassiod.* 11. *Variar.* 7. Non te, tamquam vacuum fistulam, dicta perereant.

PEREXIGŪB, adverb. valde exigue. *Cic.* 16. *Att.* 1. Perexigue et *παραπρως* præbere.

PEREXIGŪS, a, um, adject. valde exiguus. *Cic.* 2. *Verr.* 2. 6. Itaque quum ego diem in Sicilia inquirendi perexiguam postulavissem. *Id.* 2. *Nat. D.* 32. 81. Semen perexiguum. *Id.* 2. *Tusc.* 13. 30. Bona corporis et fortunæ perexigua et minuta. *Nepos Hann.* 9. Ignes perexiguos facere. *Cæs.* 5. *B. G.* 15. Perexiguum loci spatium. *Id.* 3. *B. C.* 42. Omnibus castellis quod esset frumenti, concultri jussit: id erat perexiguum. *Liv.* 22. 52. Ad vescendum (argento) facto perexiguo, utique militantes, utebantur. *Quintil.* 11. 2. 27. Partes perexiguæ.

PEREXILIS, e, adject. valde exilis. *Colum.* 11. *R. R.* 2. 60. Si perexilis est terra, vel rara ipsa vitis. Ita legit *Schneider*; *vulgati libri* vocem terra omittunt.

PEREXOPTATUS, a, um, particip. ab inusit. *perexopto*, valde exoptatus. *Imis* est in illo *Gell.* 18. 4. Per, magister optime, exoptatus mihi nunc venis. V. PER.

PEREXPEDITUS, a, um, particip. ab inusit. *perexpedio*, valde expeditus. *Cic.* 3. *Fin.* 11. 36. Hæc quidem est perfacilis et perexpedita defensio.

PEREXPLICATUS, a, um, particip. ab inusit. *perexplico*, valde explicatus, finitus. *Sidon. Carm.* 25. 385. de stadio circi. Jam sexto reditu perexplicato.

PEREXSICCATUS, a, um, particip. ab inusit. *perexsicco*, valde exsiccatus. *Arnob.* 7. 24. Proluvies succis perexsiccata vitalibus.

PEREXTIMEO, es, ul, ere, n. 2. et

PEREXTIMESCO, is, ere, n. 3. voces a Lexico

expungendæ; occurrunt enim tantum in *Not. Tir.* p. 71.

PERFABRICO, as, are, a. 1. κατασκευάζωμαι, translate venitur pro technis et dolis fallere. *Plaut. Pers.* 5. 2. 4. Ita me *Toxillus* perfabracavit.

PERFACETE, adverb. valde facete, perjuvande. *Cic.* 3. *Verr.* 46. 121. Neque enim perfacete dicti, neque porro hac severitate digna sunt.

PERFACETUS, a, um, adject. admodum factus. *Cic. Brut.* 27. 105. Atque eundem et vehementem, et valde dulcem, et perfacetam fuisse dicebat. Adde *eumd.* *Planc.* 14. 35.

PERFACILE, adverb. ¶ 1. Stricto sensu est valde facile. *Cic. Rosc. Am.* 7. 20. Perfacile hunc hominem incautum et rusticum et Romæ ignotum de medio tolli posse. *Id.* 7. *Verr.* 4. 8. Perfacile Sicilia sese tuebatur, ut ne etc. *Id.* 2. *Fin.* 33. 109. Ut in gignendo, in educando perfacile appareat, aliud quiddam iis propositum, non voluptatem. *Id.* 13. *Att.* 32. Video enim curules magistratus eum legitimis annis perfacile cepisse. ¶ 2. Latiori sensu apud antiquos est peribenter, æquissimo animo. *Accius* apud *Non.* p. 433. 6. *Merc.* Perfacile patior. *Plaut. Most.* 3. 1. 93. Perfacile ictus perpetior argenteos.

PERFACILIS, e, adject. ¶ 1. Stricto sensu est valde facilis. *Cic.* 4. *Tusc.* 3. 6. Sive quod erat cognitum perfacilis. *Id.* 2. *Ieg.* 7. 17. Nam sententias interpretari perfacile est. *Cæs.* 1. *B. G.* 3. Perfacile factu esse, conata perficere. ¶ 2. Latiori sensu est humanus, comis. *Cic.* 1. *Orat.* 20. 93. Me perfacilem in audiendo, te perpugnacem in disputando esse visum.

PERFACUL, et per se facul antiqui dicebant, quod nunc facile et perfacile dicimus. Inde permansit in consuetudine facultas. *Festus* p. 214. 20. *Müll.* et *Paul.* *Diac.* p. 215. 11.

PERFACUNDUS, a, um, adject. valde facundus. *Justin.* 22. 1. 9. Et manu strenuus, et in contentibus perfacundus habebatur.

PERFALSUS, a, um, adject. valde falsus. *Boeth.* in *Aristot. libr. de interp. ed. sec.* p. 303. Quod falsum est. et p. 321. Hoc loco *Aspasius* inconvenienter interestrept; ait enim, *Aristotelem* non in omnes orationes definitionem constituere voluisse, sed tantum in simplices, quæ ex duobus constant, verbe scilicet et nomine: sed ille falsus est.

PERFAMILIARIS, e, adject. valde familiaris. *Cic.* 5. *Fin.* 31. 94. Quum visitasset hominem (*Arcesilam*) *Charmides* Epicureus perfamiliaris et tristis exiret, Mane, quæso, inquit etc. Sic *Madvigius*: alii vero *Carneades* Epicuri etc. *Id.* *Brut.* 45. 168. M. *Gratidius* M. *Antonii* perfamiliaris. *Id.* 2. ad *Q. fr.* 13. sub *fin.* Ipse est veterator magnus, et perfamiliaris *Phillisto*. *Id.* 13. *Fam.* 51. P. *Messienum*, meum perfamiliarium tibi comendo. *Gell.* 2. 18. *Phædon* *Socrati*, et *Platoni* per fuit familiaris. *Imesis.* V. PER.

PERFATUS, a, um, adject. valde fatuus. *Martial.* 10. 18. Ille quam perfatus sunt tibi, Roma, togæ! *Alii leg.* Eheu quam fatuus.